
Maratón
Tiempo Nombre Dorsal NombreEquipo

1 2:41:37 JORGE  AUBESO  MARTÍNEZ 1 INDIVIDUAL
2 3:00:47 SANTOS  LLAMOSAS  RUIZ 32 INDIVIDUAL
3 3:05:22 OSCAR  PÉREZ DE NANCLARES  VICARIO 54 INDIVIDUAL
4 3:07:37 JOSÉ  PORTILLO  AHEDO 2 SENDOA
5 3:10:49 JESUS MARIA  VICARIO  MORENO 44 INDIVIDUAL
6 3:19:21 JOSÉ RICARDO  GUEZALA  GASTELARRUTI 49 ITURRIAGA C. DURANGO MARATON
7 3:30:31 RAÚL  VILA  VÉLEZ 14 RIBAMONTAN
8 3:33:17 ENRIQUE  URETA  BALLESTEROS 45 INDIVIDUAL
9 3:34:07 RUBEN  PEÑA  SAN JOSE 56 INDIVIDUAL

10 3:37:52 JAVIER  MARTÍNEZ  NOTARIO 29 Ñ-ULTRAFONDO
11 3:40:41 JOSÉ ANTONIO DE LA  TORRE  GARCÍA 19 TROTAPINARES MARATON
12 3:41:08 SANTIAGO  VALLEJO  RODRIGUEZ 23 INDIVIDUAL
13 3:43:32 GREGORIO  ASCACÍBAR  SORIANO 6 INDIVIDUAL
14 3:46:02 JOSÉ MIGUEL  REZOLA  ASTEINZA 38 INDIVIDUAL
15 3:49:00 JOSÉ ANTONIO  SIERRA  PORTILLA 57 INDIVIDUAL
16 3:49:35 ANTONIO  VIGUER  GONZALEZ 43 INDIVIDUAL
17 3:49:48 JOSE LUIS DE  SANTOS  HERNÁNDEZ 16 TIERRA TRAGAME
18 3:50:07 ANTONIO  TARAZONA  SAENZ 35 INDIVIDUAL
19 3:52:31 VALERIANO  HERNÁNDEZ  RAMÍREZ 18 INDIVIDUAL
20 3:53:21 ADOLFO  ORTEGA  LÓPEZ 13 VALLE MENA MARATON
21 3:54:05 JOSU  ELEJALDE  GARITAGOITIA 10 INDIVIDUAL
22 3:55:22 SHANTI  DOMÍNGUEZ  ALEGRE 53 INDIVIDUAL
23 3:55:47 OSKAR  GUTEIRREZ  ALVARO 51 INDIVIDUAL
24 4:00:34 JUSTO  PANIEGO  GARCÍA 3 TRAGALEGUAS MARATÓN
25 4:01:02 ALBERTO  ALMANSA  MARTIN 34 INDIVIDUAL
26 4:03:01 VICTOR LUIS DE  PEDRO  GOIRI 9 BRINEAN
27 4:03:27 PABLO  VILLA  BERASALUCE 24 ITURRIAGA C. DURANGO MARATON
28 4:06:01 CARLOS  HIERRO  GONZÁLEZ 46 INDIVIDUAL
29 4:07:40 FERMIN  GALVAN  ISAAC 7 CAMP DE MORVEDRE MARATON
30 4:07:55 JOSE RAMON  ROMAÑA  RODRIGUEZ 55 INDIVIDUAL
31 4:10:13 JUAN  ARISTONDO  DAMBORENEA 11 INDIVIDUAL
32 4:11:51 UNAI  AMEZAGA  ALBIZU 33 INDIVIDUAL
33 4:22:22 PRIMITIVO  MEDINA  POZA 17 KUNEN-NAGEL
34 4:22:23 JORGE  GALLEGO  FERNÁNDEZ 50 ITURRIAGA C. DURANGO MARATON
35 4:22:45 LUIS Mª  LARRUZEA  MURGA 36 OSTRUKA MARATON
36 4:23:28 RICARDO  ECHANOVE  FRANCO 20 INDIVIDUAL
37 4:27:36 JESUS Mª  LANDETA  RODRIGUEZ 48 INDIVIDUAL
38 4:36:42 JAVIER  DOMÍNGUEZ  ELEZCANO 27 INDIVIDUAL
39 4:38:07 JOSE  UBIETA  REYES 12 VALLE MENA MARATON
40 4:40:21 SANTIAGO  DIEZ  SAN JOSE 40 PEÑA LARA R.S.E.A
41 4:41:22 JESÚS  BLÁZQUEZ  ÁLVAREZ 15 SOLANA G.M.
42 4:42:55 JESUS  MORANTE  MONTES 30 INDIVIDUAL
43 4:49:18 PEDRO F.  CAYÓN  GUINEA 47 INDIVIDUAL
44 5:03:01 AITOR  CALLEJA  URRUELA 28 INDIVIDUAL
45 5:07:47 PETER  ARNOLD 8 INDIVIDUAL
46 5:09:02 JOSE  CABALLER  ALABADI 4 INDIVIDUAL
47 5:09:03 SONIA  NAPOLITANO 5 INDIVIDUAL
48 5:14:01 JOSÉ A  PÉREZ  FERNÁNDEZ 39 INDIVIDUAL
49 5:43:22 ALEJANDRO  PÉREZ  VALERO 31 INDIVIDUAL
50 5:48:42 XABIER  LETONA  IMAZ 21 INDIVIDUAL
51 5:52:36 LUIS FERNANDO  LÓPEZ  TORRES 22 INDIVIDUAL

Maratón Senior Masculino
Tiempo Nombre Dorsal NombreEquipo

1 2:41:37 JORGE  AUBESO  MARTÍNEZ 1 INDIVIDUAL
2 3:05:22 OSCAR  PÉREZ DE NANCLARES  VICARIO 54 INDIVIDUAL
3 3:33:17 ENRIQUE  URETA  BALLESTEROS 45 INDIVIDUAL
4 3:34:07 RUBEN  PEÑA  SAN JOSE 56 INDIVIDUAL
5 3:37:52 JAVIER  MARTÍNEZ  NOTARIO 29 Ñ-ULTRAFONDO
6 3:41:08 SANTIAGO  VALLEJO  RODRIGUEZ 23 INDIVIDUAL
7 3:50:07 ANTONIO  TARAZONA  SAENZ 35 INDIVIDUAL
8 3:55:22 SHANTI  DOMÍNGUEZ  ALEGRE 53 INDIVIDUAL
9 3:55:47 OSKAR  GUTEIRREZ  ALVARO 51 INDIVIDUAL

10 4:01:02 ALBERTO  ALMANSA  MARTIN 34 INDIVIDUAL
11 4:03:27 PABLO  VILLA  BERASALUCE 24 ITURRIAGA C. DURANGO MARATON
12 4:10:13 JUAN  ARISTONDO  DAMBORENEA 11 INDIVIDUAL



13 4:11:51 UNAI  AMEZAGA  ALBIZU 33 INDIVIDUAL
14 4:27:36 JESUS Mª  LANDETA  RODRIGUEZ 48 INDIVIDUAL
15 4:40:21 SANTIAGO  DIEZ  SAN JOSE 40 PEÑA LARA R.S.E.A

Maratón Veteranos I Masculino
Tiempo Nombre Dorsal NombreEquipo

1 3:00:47 SANTOS  LLAMOSAS  RUIZ 32 INDIVIDUAL
2 3:07:37 JOSÉ  PORTILLO  AHEDO 2 SENDOA
3 3:10:49 JESUS MARIA  VICARIO  MORENO 44 INDIVIDUAL
4 3:19:21 JOSÉ RICARDO  GUEZALA  GASTELARRUTI 49 ITURRIAGA C. DURANGO MARATON
5 3:30:31 RAÚL  VILA  VÉLEZ 14 RIBAMONTAN
6 3:40:41 JOSÉ ANTONIO DE LA  TORRE  GARCÍA 19 TROTAPINARES MARATON
7 3:46:02 JOSÉ MIGUEL  REZOLA  ASTEINZA 38 INDIVIDUAL
8 3:49:00 JOSÉ ANTONIO  SIERRA  PORTILLA 57 INDIVIDUAL
9 3:52:31 VALERIANO  HERNÁNDEZ  RAMÍREZ 18 INDIVIDUAL

10 4:06:01 CARLOS  HIERRO  GONZÁLEZ 46 INDIVIDUAL
11 4:07:40 FERMIN  GALVAN  ISAAC 7 CAMP DE MORVEDRE MARATON
12 4:22:23 JORGE  GALLEGO  FERNÁNDEZ 50 ITURRIAGA C. DURANGO MARATON
13 4:23:28 RICARDO  ECHANOVE  FRANCO 20 INDIVIDUAL
14 4:36:42 JAVIER  DOMÍNGUEZ  ELEZCANO 27 INDIVIDUAL
15 4:38:07 JOSE  UBIETA  REYES 12 VALLE MENA MARATON
16 4:41:22 JESÚS  BLÁZQUEZ  ÁLVAREZ 15 SOLANA G.M.
17 4:49:18 PEDRO F.  CAYÓN  GUINEA 47 INDIVIDUAL
18 5:03:01 AITOR  CALLEJA  URRUELA 28 INDIVIDUAL
19 5:09:02 JOSE  CABALLER  ALABADI 4 INDIVIDUAL
20 5:14:01 JOSÉ A  PÉREZ  FERNÁNDEZ 39 INDIVIDUAL
21 5:43:22 ALEJANDRO  PÉREZ  VALERO 31 INDIVIDUAL
22 5:52:36 LUIS FERNANDO  LÓPEZ  TORRES 22 INDIVIDUAL

Maratón Veteranos II Masculino
Tiempo Nombre Dorsal NombreEquipo

1 3:49:35 ANTONIO  VIGUER  GONZALEZ 43 INDIVIDUAL
2 3:53:21 ADOLFO  ORTEGA  LÓPEZ 13 VALLE MENA MARATON
3 3:54:05 JOSU  ELEJALDE  GARITAGOITIA 10 INDIVIDUAL
4 4:03:01 VICTOR LUIS DE  PEDRO  GOIRI 9 BRINEAN
5 4:07:55 JOSE RAMON  ROMAÑA  RODRIGUEZ 55 INDIVIDUAL
6 4:22:22 PRIMITIVO  MEDINA  POZA 17 KUNEN-NAGEL
7 4:22:45 LUIS Mª  LARRUZEA  MURGA 36 OSTRUKA MARATON

Maratón Veteranos III Masculino
Tiempo Nombre Dorsal NombreEquipo

1 3:43:32 GREGORIO  ASCACÍBAR  SORIANO 6 INDIVIDUAL
2 3:49:48 JOSE LUIS DE  SANTOS  HERNÁNDEZ 16 TIERRA TRAGAME
3 4:00:34 JUSTO  PANIEGO  GARCÍA 3 TRAGALEGUAS MARATÓN
4 4:42:55 JESUS  MORANTE  MONTES 30 INDIVIDUAL
5 5:07:47 PETER  ARNOLD 8 INDIVIDUAL
6 5:48:42 XABIER  LETONA  IMAZ 21 INDIVIDUAL

Maratón Veteranas Femenino
Tiempo Nombre Dorsal NombreEquipo

1 5:09:03 SONIA  NAPOLITANO 5 INDIVIDUAL

Equipos Maratón
NombreEquip Tiempo Dorsal Apellido1

1 ITURRIAGA 11:45:11
49 GUEZALA
24 VILLA



50 GALLEGO


